
EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Contrato Administrativo nº 06/2021
Contratada:  PADARIA E CONFEITARIA POR DO SOL LTDA 

CNPJ: 30.556.955/0001-90 
Contratante: Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES
Objeto: AQUISIÇÃO DE REFEIÇÃO TIPO LANCHE 

Data de Assinatura: 08 de Fevereiro de 2021
Prazo:  31de Dezembro de 2021
Valor: R$ 11.291,80 (onze mil e duzentos e noventa e um reais e oitenta centavos)  

Dotação: 3.3.90.30.07 – GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO   
Signatários: Brás Zagotto (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e ELIAS MANOEL BATISTA BORGES  (Representante legal da
contratada)
Processo: 6911/2020 

Dispensa de Licitação, artigo 24, inciso II

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de Fevereiro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
PRESIDENTE

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

